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Tegoroczne święto plonów gmina Lipno zorganizowała na boisku w Krzyżówkach. 27 sierpnia
2016 roku rolnicy z naszej gminy wraz z władzami dziękowali za tegoroczne plony. Dziękczynne
uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą polową, którą odprawił Dyrektor Wydawnictwa
Duszpasterstwa Rolników z Włocławka Ksiądz Łukasz Grabiasz oraz Ks. Proboszcz Roman
Żerkowski z Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mateusza w Ostrowitem przy asyście księży z
sąsiadujących parafii.       

  

Na dziękczynnym nabożeństwie, nie zabrakło przedstawicieli władz samorządowych, gminnych
jednostek organizacyjnych, Kół Gospodyń Wiejskich oraz zastępów strażaków. Oficjalna część
uroczystości rozpoczęła się od przemówień włodarzy gminy oraz zaproszonych gości.
Honorowy tytuł Starostów dożynkowych  pełnili: Pani Agata Kałmin z Krzyżówek oraz Pan
Marcin Kraziński z Grabin. Przedstawiciele sołectw złożyli wieńce, a tegoroczni starostowie
przekazali i podzielili dożynkowy bochen chleba. Wójt Gminy Lipno  podziękował rolnikom za
ich trudną pracę na roli oraz wręczył dyplomy uznania  wyróżniającym się gospodarzom naszej
gminy, którymi zostali: Pan Ryszard Dykowski Radomice, Pan Marek Politowski Tomaszewo,
Pani Agnieszka Kopczyńska Złotopole. Natomiast komisja konkursowa oceniająca dożynkowe
wieńce miała bardzo trudne zadanie. Do konkursu zgłoszono dziewięć pięknych wieńców z
miejscowości: Popowo, Jastrzębie, Krzyżówki, Wichowo, Łochocin, Wierzbick, Trzebiegoszcz,
Chodorążek, Złotopole. Za najładniejszy „Wieniec Dożynkowy 2016 roku” został uznany wieniec
wykonany przez KGW Krzyżówki, który również docenili uczestnicy dożynek w konkursie na
wieniec publiczności. Głosujący dodatkowo mogli wziąć udział w losowaniu nagrody głównej –
roweru. Szczęście w tym roku uśmiechnęło się do Pani z Łochocina. Ponadto utworzono
wystawę – konkurs płodów rolnych pod hasłem promocyjnym „Co w Rodzinie to i w Gminie”, w
której komisja uznała, iż najciekawszymi płodami rolnymi zgłoszonymi na wystawę, zostały
płody przedstawione przez: Pana Stanisława Gonczewskiego – brokuł, Pana Bogdana
Górskiego –  okazały burak czerwony oraz Pana Grzegorza Wojciechowskiego – papryka i
pomidor. W czasie uroczystości  degustowano  potrawy regionalne wykonane przez gospodynie
naszej gminy.   Z kolei na scenie w czasie dożynek wystąpili uczniowie zespołu szkół w
Radomicach, zaprezentował się zespół folklorystyczny z Wichowa, chór Rycerzy Floriana i 
lokalne młode talenty. Przeprowadzono liczne konkursy wprost ze sceny. Natomiast po
oficjalnej uroczystości dożynkowej gości bawił Zespół JAGODA i Zespół BIBI.
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